
...•

Zápis č. 16/2013
z jednání schůze za Dřínov ze dne 22.4.2013

Účast: Guštarová, Hošek, Maňásek, Novotná, Pospíšil, Přecechtělová, Strašák, Štěpánek
Omluven: M. Laža
Občané: 3

Začátek schůze: 19,03 hod.
Konec schůze: 20,13 hod.

Ověřovatelé zápisu: 1.Novotná, K. Strašák
Návrhová komise: M. Guštarová, A. Přecechtělová

II Zahájení, schválení programu schůze-starosta předložil návrh na doplnění programu o bod
7 - schválení návrhu smlouvy s JMP I program schválen I , volba návrhové komise / volba
provedena I , určení ověřovatelů zápisu- starosta určil.

21 Zpráva o plnění usnesení ze ZO č.15120 13 ze dne 22.2.2013 vč. odpovědí na diskuzní
příspěvky.

Předložen návrh na usnesení I.
Hlasování:
Pro: 8
Zdržel se: O
Proti: O

31Zpráva zjednání kolegia starosty č.33/2013 ač. 34/2013

Kolegium starosty 33/2013 -18.3.2013
Mokřadní túňky - podána žádost na MŽP k přidělení dotace I p.č. 1626 v k.ú. Dřínov I -na
vědomí

Výkup RD čp. 122, LV 202, parc. č. 330 o výměře 121m2 - O. Kořínek - vyvolat jednání o
možné koupi, max. cena 20.000 Kč + náklady s převodem hradí obec I v budoucnu demolice
/ - schválit v ZO

Obec Pavlovice - žádost o bezúplatný převod 1;" parcely č. 859/ hřbitov I v k.ú. Pavlovice u
Kojetína. Stávající vlastníci: ~ Obec Dřínov, ~ Obec Věžky, ~ Obec Srbce, ~ Obec
Pavlovice - zjistit cenu nájemného za hrobové místo nyní a po ev. převodu.

KRODOS BUS, a.s. - ukončení nájemní smlouvy na objekt nocovny řidičů k 31.3.2013 -
nabídnout prostory autodopravě Studený za cenu 28.800 Kč/ rok. / jednáním je pověřen
starosta,- prioritně řešit přepis energií I. Pronájem budovy za cenu 14.400 Kč není
rentabilní. Event. řešením je hledat jiné vhodné využití.



Valná hromada VaK Kroměříž - se bude konat 23.4.2013 v 9,00 hod. v muzeu Kroměříž-
delegovat jako zástupce obce ing. Miroslava Franka - schválit v ZO

Rekonstrukce cesty K Elektrárně - začátek dle SOD 2.4.2013, prodej dlaždic zájemcům za
IKč/ks.

Podány informace o:

výplatě dividend za 2012 z VaK KM - 6 Kč / akcie
- podmínkách dotace z ÚP a počtech zaměstnanců / P.Schaffer, R.Baráková, I.

Řezáčová /

- podání žádosti na odstranění stavby - studna v MŠ

- zřízení bank. účtu u ČNB v Bmě / dotace /

- komplikacích v ulici Za Parkem / uložení vodovodu /

Kolegium starosty 34/2013- 12.4.2013

Krajský úřad - odbor školství - postupuje nám, jako zřizovateli MŠ Dřínov, anonymní
stížnost" nespokojené maminky", která žádá prověření plnění hyg. norem pro dovoz stravy
z firmy Huť'ka a žádá znát důvod změn dovozu stravy z MŠ Morkovice - před sjednáním
smlouvy se stávajícím dodavatelem byly doloženy veškeré oprávnění k podnikání, atesty,
potvrzení pediatra i reference, které OÚ prověřil. Dále byl starosta obce přítomen na
setkání s rodiči MŠ, kde byl prezentován předmět smlouvy. Dle vyjádření ředitelky MŠ
pí. ovotné je spolupráce zcela bezproblémová, z rodičů se nikdo nedotazoval ani
nepodal stížnost.

Autodoprava Studený- starosta nabídnul k pronájmu celou budovu noclehárny za cenu
28.800 Kč/rok, což nebylo akceptováno. Z důvodu finanční nevýhodnosti pronájmu za
poloviční nájemné, bylo dohodnuto ukončení nájemní smlouvy - k využití budovy budeme
hledat nové vhodné využití, v současnosti se jeví jako nejvhodnější rekolaudovat na
bytovou jednotku.

Obec Pavlovice - žádost o bezúplatný převod Y4 parcely č. 859/ hřbitov / v k.ú. Pavlovice u
Kojetína. Stávající vlastníci: Y4 Obec Dřínov, Y4 Obec Věžky, Y4 Obec Srbce, Y4 Obec
Pavlovice - schválit v ZO

Financování Kl +K1.1 - poptávka trhu Česká spořitelna, Komerční banka, ČSOB

RD O. Kořínek - dohodnuta kupní cena 15.000 Kč + 1.000 Kč, celkem 16.000 Kč - schválit
vZO

MěÚ Kroměříž - rozhodnutí o vykácení 2ks borovic / zámecký park /

Mě' Kroměříž - aktualizovaný souhlas s provedením stavby K1+KI.l



MěÚ Morkovice - zahájení územního řízení na výstavbu inž. sítí - 23.4.2013 v 9,30 h.
v ulici Za Parkem

MěÚ Kroměříž - vydáno Koordinované závazné stanovisko k odstranění studny v MŠ

Podány informace o:

- označení staveniště dopravními značkami I K1+K1.1 I

- nutnosti pořídit PC program hospodářce I MS DOS končí I

- výplatě nájemného od Honebního společenství I 3.500 Kč I

- aktuálním průběhu prací na K 1+K 1.1 - změnové hlášení

Předložen návrh na usnesení II.
Hlasování:
Pro: 8
Zdrže] se: O
Proti: O

41 Projednání a schválení uzavření kupní smlouvy s p. Oldřichem Kořínkem na RD č.p. 122
v k.ú. Dřínov u Kroměříže, LV č. 202, parc.č. 30 s celkovou výměrou 121m2 za kupní cenu
17.000 Kč.

Předložen návrh na usnesení III.
Hlasování:
Pro: 8
Zdržel se: O
Proti: O

51 Projednání a schválení uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s obcí Pavlovice u
Kojetína, na Y4 parcely č. 859 v k.ú. Pavlovice u Koj., o celkové výměře 1782m2, LV č. 418,
ostatní plocha / hřbitov I.

Předložen návrh na usnesení IV.
Hlasování:
Pro: 8
Zdržel se: O
Proti: O

61 Projednání schválení delegace zástupce obce Dřínov na konání Valné hromady VaK
Kroměříž a.s., která se bude konat 23.4.2013 v 9,00 hod. v zasedací místnosti Muzea
Kroměřížska.



Předložen návrh na usnesení V.
Hlasování:
Pro: 8
Zdržel se: O
Proti: O

7/ Projednání a schválení návrhu smlouvy mezi obcí Dřínov a JMP et, sr.o., Plynárenská
49911. 657 02 Brno, rc. 27689841. DIČ:CZ27689841, zastoupená Jihomoravská plynárenská,
a.s. se sídlem Plynárenská 499/1 65702 Brno, IČ49970607. DIČ:49970607 o podmínkách
napojení o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budou
kupní na p.č. 344 a 1591/1 v. k.ú. Dřínov u Kroměříže.

Předložen návrh na usnesení VI.
Hlasování:
Pro: 8
Zdržel se: O
Proti: O
8/ Diskuze:

Dr. Sviták - požaduje vykácet v době veg. klidu část smrků před zámkem / nelegální
skládka, eliminace nepořádku / + přilehlé křoviny - dle zvážení v době VK

žádost o odprodej parcel Č. 138, 137 a část p.č. 1592 - dle vyjádření kolegia

zřízení plynové přípojky k domu č.p. 50 - před rekonstrukcí silnice je možné

žádá odstranění velkého balvanu před domem č.p. 29 - dle osobní prohlídky

Starosta - díky nepříznivému počasí se nestihne dokončit rekonstr. silnice k Elektrárně
v původním termínu.

Hošek - žádá vědět, proč nepracují pracovníci dodavatelské firmy i o víkendu - starosta
odpověděl

H. Večerková - upozornění na statiku hráze rybníka - starosta odpověděl

Strašák Karel

~

Štěpánek Miroslav
starosta

Laža Miroslav
místostar~

40ttr l' , .verovate e zapisu :

Zapsal: Štěpánek Miroslav



- -

Usnesení č. 16/2013
z jednání schůze ZO Dřínov ze dne 22.4.2013

Zastupitelstvo obce:

I.

Po projednání zprávy o plnění usnesení č. 15/2012 ze schůze ZD, konané dne 22.2.2013

konstatuje,
že usnesení je splněno, včetně diskusních příspěvků.

II.
Po projednání zprávy z jednání kolegií starosty č. 33/2013 a č. 34/2013

bere na vědomí předloženou zprávu
a
konstatuje,
že body k projednání ZO jsou zařazeny na program jednání ZO č.16/20 13

III.

Po projednání zprávy schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi obcí Dřínov 1jako kupujícím 1a Oldřichem Kořínkem , bytem U
Cihelny 256, Jarošov 1jako prodávajícím 1 jejímž předmětem je koupě rodinného domu č.p. 122,
LV Č. 202 parc. Č. 30 o celkové výměře 121m2 v k.ú. Dřínov u Kroměříže za dohodnutou kupní
cenu 17.000 Kč s tím, že veškeré náklady hradí obec Dřinov a

zmocňuje
JUDr. Alžbětu Machurovou. nám. Míru 3287, Kroměříž, k vyřízení veškeré administrativy na
Kata trálním úřadě pro Zlínský kraj, pracoviště Kroměříž.

IV.

Po projednání zprávy schvaluje
uzavření darovací smlouvy mezi obcí Dřínov 1jako dárcem 1a obcí Pavlovice u Kojetína 1jako
obdarovaným I, jejímž předmětem je bezúplatný převod y.. parcely Č. 859, o celkové výměře
I782m2, LV Č. 418. ostatní plocha, v k.ú. Pavlovice u Kojetína s tím, že veškeré náklady
s převodem hradí obec Pavlovice.



v.
Po projednání zprávy schvaluje
v souladu s ustanovením 84, ods. 2. písmo g/ zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. Ing. Miroslava
Franka. nar. 6.9.1961, bytem Praha- ové Město, Krakovská 12/1363. jako zástupce obce na
Valnou hromadu společnosti VaK Kroměříž a.s., která se bude konat dne 23.4.20 13 v 9.00 hod.
v zasedací místnosti Muzea Kroměřížska, Velké náměstí 38, Kroměříž

VI.
Po projednání zprávy schvaluje
návrh
smlouvy mezi obcí Dřínov a JMP et, sr.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, rc. 27689841,
DIČ:CZ27689841, zastoupená Jihomoravská plynárenská, a.s. se sídlem Plynárenská 499/1. 657
02 Brno, IČ49970607, DIČ:49970607 o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí kupní na p.č. 344 a 1591/1 v. k.ú. Dřínov u
Kroměříže.

cS~~
v těpánek Miroslav

starosta
Laža Miroslav
místostarosta

trašák Karel

Ověřovatelé zápisu:

Zapsal: Štěpánek Miroslav


